Taxa de Administração (antes da Primeira Oferta 

Pública de Cotas do Fundo)

Taxa de Administração (após da Primeira Oferta 

Pública de Cotas do Fundo)

A remuneração dos prestadores de serviço essencial serão provisionadas por dia útil, mediante divisão da taxa anual por 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias, apropriada e paga

mensalmente ao prestador de serviço essencial, por período vencido, até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente ao dos serviços prestados. A remuneração dos prestadores de serviço

essencial será reajustada anualmente pela variação positiva do IPCA do período.